I

{Elr.i
BH*rI

ALMT [rl Secretaria de Gestão de Pessoas
Ass€mbl,eiã Lesútativa de

ATO N'815/2020

A MBSA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Declarar a vacância, a paÍir de 31 de outubro de 2020, com fundamento no inciso IX do art.
43 da Lci Complementar n.o 04. de l5 de outubro de 1990, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar. símbolo AP-3. do gabinete do Deputado Carlos Avallone, em decorrência do
falecimento do servidor GILDEVAN PROCOPIO LOPES, matricula n' 43071, conforme
atestado de óbito matrícula n'06375001 552020 4 0041I 063 01J336269.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reun es, em Cuiabá. 04 de novembro de 2020.

ta U BOTELHO Dep do MAX RUSSI

P re§t ente l'Secretário

Dados lançadus nr,
Vida Ftrncict:ii

en:-|J tí t fu

(n
D

GF

O ÂSSEMBLEÍA LEctSLATIVA DE MÀTo cRosso cNpJ:03 e29 049./0001-11
' AvenidÀ Andre Antónic MnBgi. n"ó, setorA, CPÀ, CEP7804t-901. Cuiabá/MT

$ wrvw.al.mt.gov.br O raceALMT O losi :gtg-OOZO

.r r' ltfti 'r'.:

O.O.E. ALM,no
,|